
Príloha č. 2 metodiky  

na vypracovanie projektov ochrany CHÚ 

Príloha č. 5.3                                                                                                                                                                                                                        
 

Súpis parciel podľa aktuálneho stavu katastra nehnuteľností 
 

 

Chránené územie a jeho názov   Ordzovianska dubina 

 

Súpis parciel podľa stavu KN 
1/
  

Okres: Levoča 

Obec: Spiššké Podhradie 

stav KN k 30.6.2013  

 
 

Katastrálne 

územie
 

Parcela KN C 

číslo 

Parcela KN E 

číslo 

Číslo 

LV 

Vlastník Výmera 
2
/ 

(m
2
) 

     Druh 

pozemku 
Poznámka 

Spišské 

Podhradie 
2113/1 časť 1394 časť 2532 Lesy Slovenskej republiky, š.p., Námestie SNP 8, Banská 

Bystrica, PSČ 974 01, SR 
 

300565 Lesné pozemky  

  1544 2269 Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie 37, Spišské 
Podhradie, PSČ 053 04, SR 

 

8681   

  1545 2269 Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie 37, Spišské 
Podhradie, PSČ 053 04, SR 

 

12685   

  1546 2269 Mesto Spišské Podhradie, Mariánske námestie 37, Spišské 
Podhradie, PSČ 053 04, SR 

 

4803   

  1533 časť 2532 Lesy Slovenskej republiky, š.p., Námestie SNP 8, Banská 
Bystrica, PSČ 974 01, SR 

 

3081   

  1397 časť 2563 SOKOLOVÁ Mária (r. Balogová Ing.), Švermova 39, Košice 1 

BALOGA Ján, Studenec 111, 05304 Spišské Podhradie 

BALOGA Michal, Volgogradská 8, 04001 Košice 1 

PODVOJSKÁ Júlia (r. Balogová), Slobody 26, 04011 Košice 11 
 

600   
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 Celková 

výmera 

chráneného 

územia: 

   330415   

 
1/  Uvádzajú sa parcely evidované v registri „C“ katastra nehnuteľností. V prípade, že LV nie je v registri C KN založený, podľa registra E KN. 
2/  Ak do chráneného územia zasahuje len časť parcely, uvedie sa táto skutočnosť hneď za číslom parcely 

 

Súpis parciel podľa stavu KN 
1/
  

Okres: Levoča 

Obec: Studenec 

stav KN k 30.6.2013  

 

Katastrálne 

územie
 

Parcela KN C 

číslo 

Parcela KN E 

číslo 

Číslo 

LV 

Vlastník Výmera 
2
/ 

(m
2
) 

     Druh 

pozemku 
Poznámka 

Studenec 1311/1 časť  254 Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Spišské Podhradie, 
Spišská Kapitula 9, Spišské Podhradie, SR 

 

26450 Lesné pozemky  

 Celková 

výmera 

chráneného 

územia: 

   26450   

 

Súpis parciel podľa stavu KN 
1/
  

Okres: Levoča 

Obec: Ordzovany 

stav KN k 30.6.2013  
 

Katastrálne 

územie
 

Parcela KN 

C číslo 

Parcela KN E 

číslo 

Číslo LV Vlastník Výmera 
2
/ 

(m
2
) 

     Druh 

pozemku 
Poznámka 

Ordzovany 515/1 časť 515/1 časť 306 Bačová Júlia r. Furmanová, Ružová 1, Smižany, PSČ 053 01, SR 

Brindzová Alžbeta r. Furmanová, Podzámková 402, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Brziaková Alžbeta r. Ondziková, Slovenská 329/6, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Celec Pavol r. Celec, 053 06, Ordzovany, č. 40, SR 

Celecová Cecília r. Hockicková, 053 06, Ordzovany, č. 16, SR 

104752 Lesné pozemky  
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Celecová Mária, 053 06, Ordzovany, č. 38, SR 

Čumittová Jana r. Ondziková, 053 05, Dúbrava, č. 62, SR 

Devečková Mária r. Beľáková, Andice 29, Liptovský Mikuláš, PSČ 031 01, SR 

Dubecká Emília r. Furmanová, 053 06, Ordzovany, č. 28, SR 

Dzuríková Dana r. Koperdáková, Štúrova 17/8, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Furman František r. Furman, Hutnícka 3/20, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Furman Ján r. Furman, Hviezdoslavova 4, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Furman Ján r. Furman, Gaštanová 7, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Furman Stanislav r. Furman, 053 02, Domaňovce, č. 217, SR 

Furman Štefan r. Furman, Wolkerova 37, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Gadušová Alžbeta r. Brníková, 053 02, Nemešany, č. 46, SR 

Halecká Mária r. Jankovčinova, Francisciho 1723/18, Levoča, PSČ 054 01, SR 

Hric Jozef r. Hric, 055 62, Prakovce, č. 265, SR 

Hric Ondrej r. Hric, 053 06, Ordzovany, č. 45, SR 

Hric Pavol r. Hric, 053 06, Bijacovce, č. 167, SR 

Hric Pavol r. Hric, Ing., 053 04, Studenec, č. 97, SR 

Hric Peter r. Hric, Trieda SNP 20, Košice, PSČ 040 01, SR 

Hricová Helena, Maurerová 3, Košice, PSČ 040 01, SR 

Hricová Ľubomíra, Maurerová 3, Košice, PSČ 040 01, SR 

Hrínová Júlia r. Rusiňáková, PhDr., Hany Meličkovej 2990/20, Bratislava - Karlova Ves, PSČ 841 05, SR 

Hvizdošová Helena r. Puchalová, Hlavná 22, Krompachy, PSČ 053 42, SR 

Chlebová Mária r. Ondziková, 053 03, Jablonov, č. 108, SR 

Jankovčin Ján r. Jankovčin, Ing., Hutnícka 2713/10, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Jankovčin Ladislav r. Jankovčin, 053 04, Studenec, č. 56, SR 

Kočiš Andrej r. Kočiš, Ing., 053 04, Studenec, č. 81, SR 

Kolačkovská Agnesa r. Kollárová, Lipová 942/14, Spišské Vlachy, PSČ 053 61, SR 

Kolárová Mária, 053 06, Ordzovany, č. 24, SR 

Kollár Ján r. Kollár, Jarmočná 13, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Koperdák Juraj r. Koperdák, Ing., Trieda SNP 65, Košice, PSČ 040 01, SR 

Koperdák Marek r. Koperdák, 053 06, Ordzovany, č. 7, SR 



Príloha č. 2 metodiky  

na vypracovanie projektov ochrany CHÚ 

Koperdák Silvester r. Koperdák, Ing., Mlynská 806/24, Spišské Vlachy, PSČ 053 61, SR 

Koperdák Štefan r. Koperdák, 053 06, Ordzovany, č. 14, SR 

Koperdáková Alena r. Koperdáková, Jarmočná 10, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Koperdáková Anna r. Kaščáková, 053 06, Ordzovany, č. 14, SR 

Koterbová Mária r. Tomečková, 053 06, Ordzovany, č. 52, SR 

Kudrnová Terézia, 053 06, Ordzovany, č. 12, SR 

Ľach Jozef r. Ľach, 053 06, Bijacovce, č. 206, SR 

Lasoková Júlia r. Meľuchová, Czauczika 3/11, Levoča, PSČ 054 01, SR 

Maliňáková Alžbeta r. Beľáková, Komenského 38, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Matis Pavel r. Matis, 053 03, Jablonov, č. 149, SR 

Meľuch Ján r. Meľuch, Ing., 29. augusta 66/30, Levice, PSČ 934 01, SR 

Meľuch Marián r. Meľuch, 053 06, Bijacovce, č. 118, SR 

Meľuch Pavol r. Meľuch, RNDr., Turgenevová 1715/16, Košice, PSČ 040 01, SR 

Meľuchová Helena r. Tatarková, 053 06, Ordzovany, č. 56, SR 

Mišičková Júlia r. Ondziková, 053 04, Studenec, č. 20, SR 

Ondzik Štefan r. Ondzik, 053 04, Studenec, č. 108, SR 

Ondzík Ján r. Ondzík, 053 06, Ordzovany, č. 10, SR 

Ondzik Ján r. Ondzik, Ing.CSc., Vilsonovo nábrežie 34, Nitra, PSČ 949 01, SR 

Ondzík Štefan r. Ondzík, 053 04, Studenec, č. 108, SR 

Pacák Jozef r. Pacák, Trhovisko 802/3, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Pacáková Katarína r. Šmihuľová, Trhovisko 802/3, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Pavlíková Helena r. Ondziková, 053 06, Ordzovany, č. 39, SR 

Petrušinová Mária r. Hricová, Michalovská 13, Košice, PSČ 040 01, SR 

Puchala Anton r. Puchala, 053 06, Ordzovany, č. 8, SR 

Puchala Ján r. Puchala, Brokoffova 62, Poprad-Veľká, PSČ 058 01, SR 

Rusiňáková Mária, 053 06, Ordzovany, č. 33, SR 

Slivková Katarína r. Ľachová, 053 06, Ordzovany, č. 50, SR 

Sopko Ján r. Sopko, 053 06, Ordzovany, č. 49, SR 

Sopko Pavol r. Sopko, 053 06, Ordzovany, č. 15, SR 

Sopková Mária r. Zelená, JUDr., Kupeckého 37, Košice, PSČ 040 01, SR 
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SR - Slovenský pozemkový fond, Búdkova 36, Bratislava, PSČ 817 15, SR 

Sýkorová Martina r. Koperdáková, Štúrova 4, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Szabová Marta, Gottwaldov riadok, blok ČSAD, Levoča, PSČ 054 01, SR 

Šmihuľa Marián r. Šmihuľa, 053 04, Studenec, č. 104, SR 

Šmihuľová Mária r. Šmihuľová, 053 06, Ordzovany, č. 18, SR 

Tomečko Anton r. Tomečko, Južná trieda 1577/57, Košice - Juh, PSČ 040 01, SR 

Tomečko Vladimír r. Tomečko, Levočská cesta 677/18, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Tomečková Anna r. Jankovčinová, 053 06, Ordzovany, č. 52, SR 

Tomečková Mária, 053 06, Ordzovany, č. 51, SR 

Vargová Alžbeta, 076 16, Úpor, č. 47, SR 

Puchalová Anna r. Zummerová, Sokolovská 2818/7, Poprad-Spišská Sobota, SR 

Kubík Tomáš r. Kubík, P.Jilemnického 2352/9, Spišská Nová Ves, SR 

Rusiňák Jozef r. Kaščák, Chalupkova 2576/49, Poprad, SR 

Tomečková Mária r. Iľašová, 053 05, Korytné, č. 23, SR 

Nižníková Mária r. Kočišová, Trhovisko 858/59, Spišské Podhradie, SR 

Jámbor Martin r. Jámbor, Ing., Repíková 191/45, Košice-Šebastovce, PSČ 040 17, SR 

Hupková Beáta r. Vargová, Mgr., Muškátová 3803/21, Pezinok, SR 

Tomečková Anna r. Jankovčinová, 053 04, Ordzovany, č. 52, SR 

Hric Pavel r. Hric, Žiacka 577/4, Levoča, PSČ 054 01, SR 
 

  515/2 časť 267 Kočiš Ondrej r. Kočiš, Ing., 053 04, Studenec, č. 81, SR 

Kovaľanová Mária r. Lachetová 

Kollár Ján r. Kollár, Jarmočná 13, Spišské Podhradie, SR 

Kollárová Mária r. Nováčeková, 053 04, Ordzovany, č. 24, SR 

Rusiňáková Mária r. Kočišová, 053 04, Ordzovany, č. 33, SR 

Koperdáková Anna r. Kaščáková, 053 04, Ordzovany, č. 14, SR 

Celecová Cecília r. Hockicková, Ordzovany, č. 16, SR 

Sopko Pavol r. Sopko, Ordzovany, č. 15, SR 

Matisová Alžbeta r. Celecová, 053 04, Ordzovany, č. 47, SR 

Sopková Mária r. Zelená, JUDr., Kupeckého 37, Košice, PSČ 040 01, SR 

Meľuch Marián r. Meľuch, 053 06, Bijacovce, č. 118, SR 

253297 Lesné pozemky  
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Jankovčin Ladislav r. Jankovčin, 053 04, Studenec, č. 56, SR 

Matisová Alžbeta r. Celecová, 053 04, Ordzovany, č. 47, SR 

Celec Ján r. Celec, 053 04, Ordzovany, č. 32, SR 

Rusiňáková Mária r. Kočišová, 053 04, Ordzovany, č. 33, SR 

Sopková Alžbeta r. Bačová 

Matis Pavel r. Matis, Ordzovany, č. 47, SR 

Celecová Mária r. Lahetová, 053 04, Ordzovany, č. 32, SR 

Koperdák Jozef r. Koperdák 

Jankovčin Ján r. Jankovčin, Ing., Hutnícka 2713/10, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Šmihuľová Mária r. Šmihuľová, 053 04, Ordzovany, č. 18, SR 

Hvizdošová Helena r. Puchalová, Hlavná 22, Krompachy, PSČ 053 41, SR 

Rusiňáková Mária r. Kočišová, 053 04, Ordzovany, č. 33, SR 

Ľach Jozef r. Ľach, 053 06, Bijacovce, č. 206, SR 

Slivková Katarína r. Ľachová, Ordzovany, č. 50, SR 

Petrušinová Mária r. Hricová, Michalovská 13, Košice, PSČ 040 01, SR 

Hricová Ľubomíra 

Hric Jozef r. Hric, 055 62, Prakovce, č. 265, SR 

Hric Peter r. Hric, Trieda SNP 20, Košice, PSČ 040 01, SR 

Hricová Helena, Maurerová 3, Košice, PSČ 040 01, SR 

Vargová Alžbeta r. Hricová, Úpor 47, Zemplínka Nová Ves, PSČ 076 16, SR 

Sopková Alžbeta r. Bačová 

Puchala Anton r. Puchala, 053 04, Ordzovany, č. 8, SR 

Puchala Ján r. Puchala, Brokoffova 62, Poprad-Veľká, PSČ 058 01, SR 

Hvizdošová Helena r. Puchalová, Hlavná 22, Krompachy, PSČ 053 41, SR 

Hvizdošová Helena r. Puchalová, Hlavná 22, Krompachy, PSČ 053 41, SR 

Ondzik Štefan r. Ondzik, 053 04, Studenec, č. 108, SR 

Furman Ján r. Furman, Hviezdoslavova 4, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Furman Štefan r. Furman, Wolkerova 37, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Šmihuľa Marián r. Šmihuľa, 053 04, Studenec, č. 104, SR 

Tomečková Anna r. Jankovčinová, 053 04, Ordzovany, č. 52, SR 
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Jankovčinová Anna 

Brindzová Alžbeta r. Furmanová, 053 04, Spišské Podhradie, SR 

Furman František r. Furman, 053 04, Ordzovany, č. 28, SR 

Furman Ján r. Furman, Gaštanová 7/8, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Furman Stanislav r. Furman, 053 02, Domaňovce, č. 96, SR 

Dubecká Emília r. Furmanová, 053 04, Ordzovany, č. 28, SR 

Bačová Júlia r. Furmanová, 053 01, Smižany, SR 

Kollár Antonín r. Kollár 

Devečková Mária r. Beľáková, Andice 29, Liptovský Mikuláš, PSČ 031 01, SR 

Maliňáková Alžbeta r. Beľáková, Komenského 38, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Halecká Mária r. Jankovčinova, Francisciho 1723/18, Levoča, SR 

Jankovčin Ján r. Jankovčin, Ing., Hutnícka 2713/10, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Petrušinová Mária r. Hricová, Michalovská 13, Košice, PSČ 040 01, SR 

Vargová Alžbeta r. Hricová, Úpor 47, Zemplínka Nová Ves, PSČ 076 16, SR 

Gadušová Alžbeta r. Brníková, 053 02, Nemešany, č. 46, SR 

Lasoková Júlia r. Meľuchová, Czauczika 3/11, Levoča, SR 

Blahúsová Elena r. Meľuchová, Slnečná 11, Rožňava, SR 

Jarošová Emília r. Meľuchová, Ordzovany, č. 56, SR 

Košíková Anna r. Žilková, SR 

Koperdáková Anna r. Kaščáková, 053 04, Ordzovany, č. 14, SR 

Sopková Mária r. Koperdáková 

Koperdák Juraj r. Koperdák, Ing., Trieda SNP 65, Košice, PSČ 040 01, SR 

Celec Pavol r. Celec, 053 04, Ordzovany, č. 40, SR 

Kalinajová Janka r. Celecová, 053 06, Bijacovce, č. 97, SR 

Koperdák Pavol r. Koperdák, 053 04, Ordzovany, č. 17, SR 

Dzuríková Dana r. Koperdáková, Štúrova 17/8, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Sýkorová Martina r. Koperdáková, Štúrova 4, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Koperdáková Alena r. Koperdáková, Jarmočná 10, Spišské Podhradie, PSČ 053 04, SR 

Chlebová Mária r. Ondziková, 053 03, Jablonov, č. 108, SR 

Čumittová Jana r. Ondziková, 053 05, Dúbrava, č. 62, SR 
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Pavlíková Helena r. Ondziková, 053 06, Ordzovany, č. 39, SR 

Brziaková Alžbeta r. Ondziková, Slovenská 329/6, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Mišičková Júlia r. Ondziková, 053 04, Studenec, č. 20, SR 

Mišičková Júlia r. Ondziková, 053 04, Studenec, č. 20, SR 

Furman Ján r. Furman, Gaštanová 7/8, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Bačová Júlia r. Furmanová, 053 01, Smižany, SR 

Brindzová Alžbeta r. Furmanová, 053 04, Spišské Podhradie, SR 

Furman Stanislav r. Furman, 053 02, Domaňovce, č. 96, SR 

Dubecká Emília r. Furmanová, 053 04, Ordzovany, č. 28, SR 

Furman František r. Furman, 053 04, Ordzovany, č. 28, SR 

Furman Ján r. Furman 

Koperdák Štefan r. Koperdák, Ordzovany, č. 14, SR 

SR - Slovenský pozemkový fond, Búdkova 36, Bratislava, PSČ 817 15, SR 

Tomečková Anna r. Jankovčinová, 053 04, Ordzovany, č. 52, SR 

Koterbová Mária r. Tomečková, 053 04, Ordzovany, č. 52, SR 

Tomečková Anna r. Jankovčinová, 053 04, Ordzovany, č. 52, SR 

Tomečko Vladimír r. Tomečko, Levočská cesta 677/18, Spišské Podhradie, SR 

Tomečko Anton r. Tomečko, Južná trieda 1577/57, Košice - Juh, SR 

Maurerová Martina r. Kudrnová, Ordzovany, č. 35, SR 

Rusiňáková Mária r. Rusiňáková, Ing., Chalupkova 2576/49, Poprad - Spišská Sobota, SR 

Hrínová Júlia r. Rusiňáková, PhDr., Hany Meličkovej 2990/20, Bratislava - Karlova Ves, SR 

Tomečko Vladimír r. Tomečko, Levočská cesta 677/18, Spišské Podhradie, SR 

Tomečko Anton r. Tomečko, Južná trieda 1577/57, Košice - Juh, SR 

Koperdáková Anna r. Kaščáková, 053 04, Ordzovany, č. 14, SR 

SR - Lesy Slovenskej republiky, š.p., Námestie SNP 8, Banská Bystrica 1, PSČ 975 66, SR 

Meľuch Marián r. Meľuch, Bijacovce, č. 118, SR 

Meľuch Ján r. Meľuch, Ing., 29. augusta 66/30, Levice, SR 

Szabó Marcel r. Szabó, Ing., Aténska 2617/11, Košice - Sídlisko Ťahanovce, SR 

Hric Ondrej r. Hric, Studenec, č. 51, SR 

Chlebová Mária r. Ondziková, 053 03, Jablonov, č. 108, SR 
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Čumittová Jana r. Ondzíková, 053 05, Dúbrava, č. 62, SR 

Pavliková Helena r. Ondzíková, 053 06, Ordzovany, č. 39, SR 

Brziaková Alžbeta r. Ondziková, Hviezdoslavova 442/3, Spišská Nová Ves, PSČ 052 01, SR 

Ondzik Štefan r. Ondzik, 053 04, Studenec, č. 108, SR 

Kubík Tomáš r. Kubík, P.Jilemnického 2352/9, Spišská Nová Ves, SR 

Koperdák Marek r. Koperdák, Ordzovany, č. 7, SR 

Koperdák Silvester r. Koperdák, Ing., Mlynská 806/24, Spišské Vlachy, PSČ 053 61, SR 

Meľuchová Mária r. Dzurillová, Mgr., Turgenevova 1715/16, Košice-Juh, SR 

Puchalová Anna r. Zummerová, Sokolovská 2818/7, Poprad-Spišská Sobota, SR 

Tomečková Mária r. Iľašová, 053 05, Korytné, č. 23, SR 

Nižníková Mária r. Kočišová, Trhovisko 858/59, Spišské Podhradie, SR 

Jámbor Martin r. Jámbor, Ing., Repíková 191/45, Košice-Šebastovce, PSČ 040 17, SR 

Hupková Beáta r. Vargová, Mgr., Muškátová 3803/21, Pezinok, SR 

Tomečková Anna r. Jankovčinová, 053 06, Ordzovany, č. 52, SR 

Hric Pavel r. Hric, Žiacka 577/4, Levoča, PSČ 054 01, SR 

Koperdák Silvester r. Koperdák, Ing., Mlynská 806/24, Spišské Vlachy, PSČ 053 61, SR 

Koperdák Marek r. Koperdák, Ordzovany, č. 7, SR 

Antošová Mária r. Koperdáková, Trnavská 2245/8, Tebišov, SR 

Sopková Mária r. Zelená, JUDr., Kupeckého 332/37, Košice-Juh, PSČ 040 01, SR 
 

 604/1 časť  151 Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Spišské Podhradie, Spišská Kapitula 
9, Spišské Podhradie, SR 

1395002 Lesné pozemky  

 619  151 Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Spišské Podhradie, Spišská Kapitula 
9, Spišské Podhradie, SR 

5457 Lesné pozemky  

 634 časť  151 Rímskokatolícka cirkev Biskupstvo Spišské Podhradie, Spišská Kapitula 
9, Spišské Podhradie, SR 

3480 Lesné pozemky  

 1380 časť  1 Obec Ordzovany, Ordzovany, SR 3323 vodná plocha  

 Celková 

výmera 

chráneného 

územia: 

   1765311   

V Spišskej Novej Vsi       dňa 19.11. 2013             Vypracoval Ing. Marek Leskovjanský  


